
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ    

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

«НИЖНЕ-НОЙБЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

№1 ИМЕНИ К.Л.ТЕПСУЕВА» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ  

ЮКЪАРА ДЕШАРАН  ХЬУКМАТ «ЛАХА-

НОЙБОЬРАРА ТЕПСУЕВН Л.К. Ц1АРАХ  

№1 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ИШКОЛ» 

 

                                                                  ПРИКАЗ  

30.08.2023г.                                                                                                                     № 89-б                                            

 

 

 О создании школьного Методического совета на 2023-2024 учебный год  

В соответствии с уставом МБОУ «Нижне-Нойберская СШ№1 им.К.Л.Тепсуева» и 

положением о школьном методическом объединении, с целью организации методической 

работы в школе 

                                                               ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. В 2023/24 учебном году организовать работу трех школьных методических 

объединений (МО): 

• МО учителей гуманитарного цикла; 

• МО учителей математического и естественно-научного цикла; 

• МО учителей начальных классов. 

2. Назначить руководителями школьных МО следующих педагогических работников: 

• Садулаеву Ф.И.. — МО учителей гуманитарного цикла; 

• Вагапову Т.У.— МО учителей математического и естественнонаучного цикла;  

• Элипханову Х.И.-руководителя учителей начальных классов. 

3. Руководителям МО представить планы работы методических объединений на 2023/24 

учебный год в срок до 02.09.2023. 

 

4.Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебной 

работе,  Рахматуллаевой Т.Л..  

  

  

  

Директор:                                                                                      Ж.А.Асаева                                                                                                             

  


		2023-12-26T09:41:10+0300
	Асаева Жейран Арбиевна




